Articolo unico.
Dal fondo di riserva p3e la spese impreviste inseritto al capitolo

n. 149 dello stato di previsione d ella spesa del ministero del tesoro

per l'esereizio finanziario 1918-919, è autorizzata una 76 preleva-
zione nella somma di lire duecentoquarantaduemilacinquecento

(L. 242.500) da assegnarsi ai seguenti capitoli degli stati di previ-
sione dei Ministeri infraindicati per l'esercizio medesimo;

Ministero degli affari estèri.
Cap. n. 39. « Manutenzione e miglioramento degli

immobili di proprietà del o Stato all'estero
e del relativo arredo demaniale »